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Resultados
Informacion del evento Racecracks Mettet 4 juni
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 04/06/2025
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 88
Mejor tiempo del evento 01:10.391
Media del dia 01:23.669
Pilotos en grupo Crew 16
Mejor tiempo grupo Crew 01:11.850
Tiempo medio grupo Crew 01:17.340
Pilotos en grupo Niveau 4 14
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:10.391
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:15.014
Pilotos en grupo Niveau 3A 16
Mejor tiempo grupo Niveau 3A 01:18.257
Tiempo medio grupo Niveau 3A 01:19.316
Pilotos en grupo Niveau 3B 19
Mejor tiempo grupo Niveau 3B 01:18.376
Tiempo medio grupo Niveau 3B 01:24.300
Pilotos en grupo Niveau 1 23
Mejor tiempo grupo Niveau 1 01:23.354
Tiempo medio grupo Niveau 1 01:34.060




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kuilmark Niveau 4 01:10.391 | 01:10.391 | 00:00.000 | 00:13.278 | 00:00.000 | 00:04.623 | 25
P241222 Crew 01:11.850 [ 00:01.459] 00:01.459] 00:11.818 | 00:00.000 | 00:05.489| 54
Dekempmartijn Niveau 4 01:12.493 | 00:00.642 | 00:02.102] 00:11.176 | 00:02.102 | 00:02.521 34
Melvinvanderhaven | Crew 01:13.553 | 00:01.060 | 00:03.162 [ 00:10.115| 00:01.703 [ 00:03.786 10
Groenbruce Niveau 4 01:13.937 | 00:00.384 | 00:03.546| 00:09.731| 00:03.546 | 00:01.076 | 36
P173464 Crew 01:14.096 [ 00:00.159] 00:03.705 | 00:09.572] 00:02.246 [ 00:03.243 38
Sinnaevearno Niveau 4 01:14.145 | 00:00.048 | 00:03.754| 00:09.523 | 00:03.754 | 00:00.868 | 38
Janssenjeroen Niveau 4 01:14.340 [ 00:00.194 | 00:03.949] 00:09.329 | 00:03.949 [ 00:00.674 28
Hofmanfreek Niveau 4 01:14.884 [ 00:00.544 | 00:04.493 | 00:08.784 | 00:04.493 | 00:00.129 18
Vanoverbekedavy Niveau 4 01:15.191 [ 00:00.306| 00:04.800 | 00:08.478 | 00:04.800 [ 00:00.176| 43
P173463 Crew 01:15.256 [ 00:00.064 | 00:04.864 | 00:08.413 | 00:03.405| 00:02.084 | 42
Mattaarniels Niveau 4 01:16.280 [ 00:01.024 | 00:05.889 | 00:07.388 | 00:05.889 | 00:01.266 10
Steenbergenjohn Niveau 4 01:16.440 [ 00:00.160 | 00:06.049 [ 00:07.228 | 00:06.049 | 00:01.426 16
Termeulenxander Niveau 4 01:16.842 | 00:00.401 | 00:06.451| 00:06.826 | 00:06.451 | 00:01.828| 29
P267635 Crew 01:16.959 [ 00:00.116 | 00:06.568 | 00:06.710 | 00:05.108 | 00:00.381 4
Rietschotenmaarten [ Niveau 4 01:16.987 [ 00:00.028 | 00:06.596 | 00:06.682 | 00:06.596 | 00:01.972 4
Janmel Crew 01:17.159 | 00:00.171 | 00:06.768 | 00:06.510 | 00:05.308 | 00:00.181 56
P242634 Crew 01:17.720 | 00:00.561 | 00:07.329| 00:05.948 | 00:05.870 | 00:00.380| 25
P231464 Crew 01:17.727 | 00:00.006 | 00:07.336| 00:05.942 | 00:05.876 | 00:00.386| 24
Kentropkees Niveau 4 01:18.241 [ 00:00.514 | 00:07.850 | 00:05.427 | 00:07.850 [ 00:03.227 7
Zuidemaruud Niveau 3A 01:18.257 | 00:00.016 | 00:07.866| 00:05.411 | 00:00.000 | 00:01.058| 35
Macaukasz Niveau 3A 01:18.304 [ 00:00.047 | 00:07.913 ] 00:05.364 | 00:00.047 | 00:01.011 11
Vandervlietruben Niveau 3B 01:18.376 [ 00:00.071 | 00:07.984 | 00:05.293 | 00:00.000 | 00:05.924 19
Blijderveendavid Niveau 3A 01:18.655 | 00:00.279 | 00:08.264 | 00:05.014 | 00:00.397 | 00:00.661 28
Vanderwindjasper Niveau 3A 01:18.675 | 00:00.020 | 00:08.284 | 00:04.993 | 00:00.417 | 00:00.640| 44
Jurrisbent Crew 01:18.821 | 00:00.145] 00:08.430| 00:04.848 | 00:06.970 | 00:01.480 4
Helmichdion Niveau 3B 01:19.013 | 00:00.192 | 00:08.622 | 00:04.656 | 00:00.637 | 00:05.287 | 24
Endemanmenno Niveau 3A 01:19.176 | 00:00.163 | 00:08.785 [ 00:04.492 [ 00:00.919 [ 00:00.139 23
Bammensgeert Niveau 3A 01:19.256 [ 00:00.079 | 00:08.864 | 00:04.413 | 00:00.998 [ 00:00.060 2
Petersrichard Niveau 3B 01:19.315 | 00:00.059 | 00:08.924 | 00:04.353 | 00:00.939 | 00:04.984| 44
MonnierNils Niveau 3A 01:19.530 [ 00:00.215] 00:09.139] 00:04.138 | 00:01.272 | 00:00.214| 41
P202061 Crew 01:19.637 [ 00:00.106 | 00:09.246 | 00:04.032 | 00:07.786 | 00:02.296 13
Veerdenwiljo Niveau 3A 01:19.672 [ 00:00.034 | 00:09.280 | 00:03.997| 00:01.414 [ 00:00.355 13
Noyacarl Niveau 3A 01:20.128 [ 00:00.456 | 00:09.736| 00:03.541 | 00:01.870 | 00:00.811 14
Muk Niveau 3A 01:20.400 [ 00:00.272 | 00:10.009 | 00:03.268 | 00:02.143 | 00:01.084| 26
Defawedamien Niveau 3A 01:20.424 | 00:00.023 | 00:10.032| 00:03.245| 00:02.166 | 00:01.107 12
Brombobby Niveau 3B 01:20.563 [ 00:00.139] 00:10.172] 00:03.105 | 00:02.187 | 00:03.737| 20
Boukensmartijn Niveau 3B 01:21.343 | 00:00.779 | 00:10.952| 00:02.326 | 00:02.967 | 00:02.957| 42
Vanthournoutbart Niveau 3B 01:21.503 | 00:00.160 | 00:11.112] 00:02.166 | 00:03.127 | 00:02.797| 56
Beinemaniels Niveau 3B 01:21.708 [ 00:00.205| 00:11.317] 00:01.960 | 00:03.332 | 00:02.591 31
P231639 Crew 01:21.728 [ 00:00.019 | 00:11.336| 00:01.941 | 00:09.877 | 00:04.387 | 31
Wilbrinkmarvin Niveau 3B 01:21.728 [ 00:00.000 | 00:11.337 ] 00:01.940 | 00:03.352 | 00:02.571 20
Everdingsven Niveau 3B 01:22.023 [ 00:00.294 | 00:11.632] 00:01.646 | 00:03.647 | 00:02.277| 20
Vergeercasper Niveau 3B 01:23.032 [ 00:01.009 | 00:12.641 ] 00:00.636 | 00:04.656 [ 00:01.267 43
Vanderzwetmario Niveau 3B 01:23.098 [ 00:00.065] 00:12.707 | 00:00.570 | 00:04.722 | 00:01.201 20
Koningsstefan Niveau 1 01:23.354 | 00:00.256 | 00:12.963 | 00:00.314 | 00:00.000 | 00:10.705| 46
Schatteleijnelliot Niveau 1 01:23.380 [ 00:00.025| 00:12.989| 00:00.288 | 00:00.025| 00:10.679| 35
Tuildirk Niveau 1 01:23.418 [ 00:00.038 | 00:13.027 | 00:00.250 | 00:00.064 | 00:10.641 35
Kriekaardjaap Niveau 1 01:23.544 | 00:00.126 | 00:13.153 | 00:00.124 | 00:00.190 | 00:10.515 38
P242081 Crew 01:23.576 | 00:00.032 | 00:13.185] 00:00.092 | 00:11.726 | 00:06.236| 22
Dijkstraybella Niveau 1 01:26.125| 00:02.548 | 00:15.734 | 00:02.456 | 00:02.770 | 00:07.934| 68
Bosmajeanpaul Niveau 1 01:27.389 | 00:01.263 | 00:16.998 | 00:03.719 | 00:04.034 | 00:06.671 44
Vankeekenkevin Niveau 1 01:27.560 [ 00:00.171 | 00:17.169 | 00:03.891 | 00:04.206 [ 00:06.499 44
Kortemiel Niveau 1 01:27.671 | 00:00.110| 00:17.280] 00:04.002 | 00:04.316| 00:06.388 | 44
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Vankeekenmarvin Niveau 1 01:27.710 | 00:00.039] 00:17.319 | 00:04.041 | 00:04.355| 00:06.349 44
Almajanumiguel Niveau 3B 01:28.011 | 00:00.301 | 00:17.620 | 00:04.342 | 00:09.635 [ 00:03.711 39
Kleczewskilazlo Niveau 3B 01:28.144 [ 00:00.132 | 00:17.752 ] 00:04.474 | 00:09.768 | 00:03.843 39
Groenhuijzenbert Niveau 3B 01:30.576 [ 00:02.432 | 00:20.184 | 00:06.906 | 00:12.200 [ 00:06.275 38
Vanbaakbenjamin Niveau 1 01:30.592 [ 00:00.016 | 00:20.200 | 00:06.922 | 00:07.237 [ 00:03.468 26
Deleeuwdorijn Niveau 1 01:30.879 [ 00:00.287 | 00:20.488 | 00:07.209 | 00:07.524 [ 00:03.181 20
Carverthomas Niveau 1 01:34.734 [ 00:03.855 | 00:24.343 | 00:11.064 | 00:11.379 [ 00:00.673 40
Deleeuwthijs Niveau 1 01:34.872 [ 00:00.138 | 00:24.481 | 00:11.203 | 00:11.518 [ 00:00.812 24
Winkjohn Niveau 1 01:35.228 [ 00:00.355| 00:24.837| 00:11.558 | 00:11.873 [ 00:01.167 42
Weenenchris Niveau 1 01:35.377 | 00:00.149 | 00:24.986| 00:11.708 | 00:12.023 [ 00:01.317 34
Sergeantwouter Niveau 1 01:44.226 [ 00:08.848 | 00:33.835| 00:20.556 | 00:20.871 [ 00:10.165 22
Coolandreas Niveau 1 01:44.664 | 00:00.438 | 00:34.273 | 00:20.995| 00:21.310 [ 00:10.604 38
Jongepiersam Niveau 1 01:45.384 [ 00:00.719 | 00:34.992 | 00:21.714 | 00:22.029 | 00:11.323 37
Sergeantpeter Niveau 3B 01:46.070 [ 00:00.686 | 00:35.679| 00:22.400| 00:27.694 [ 00:21.769 1
Morlogmartin Niveau 1 01:46.671 | 00:00.600 | 00:36.280| 00:23.001 | 00:23.316 | 00:12.610 39
Lommerdeninon Niveau 1 01:50.814 | 00:04.143 | 00:40.423 [ 00:27.144 | 00:27.459 | 00:16.753 21
Vonkmarc Niveau 1 01:51.662 [ 00:00.848 | 00:41.271| 00:27.992 | 00:28.307 [ 00:17.601 27
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